WSz —11.4.291.15.64.2020
WOJEWODZKI SZPITA.

im. Zofiiz Za

Tarnobrzeg, dnia 02.03.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

ZAMOWIE

dot: przetargu nieo,éiraniéZoﬁég-o,!aﬁa: Dostawe srodkéw kontrastowych dla Zakladu Diagnostyki Obrazoweij
Wojewo6dzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynety pytania
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia opracowanej do przedmiotowego postepowania
i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843 z p6zn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1
Do §3 ust. 14 wzoru umowy:

Majac na uwadze konieczno$¢ potwierdzenia znajomosci kondycji finansowej Zamawiajacego jako podmiotu
dziatajgcego w branzy medycznej, 0 czym mowa w §3 ust. 14, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy
w zwigzku z koniecznodcig ztozenia takiej deklaracji, Zamawiajacy umozliwi Wykonawcom dostep do ksiag
rachunkowych, dokumentéw finansowych i innych dokumentéw pozwalajacych Wykonawcom lub tez w inny
sposob da mozliwos¢ na powzigcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiajacego? Prosbe o dostep
uzasadniamy faktem, ze zlozenie o§wiadczenia o wskazanej tresci, wytgcznie w oparciu o powszechng znajomosé
kondycji finansowej podmiotéw szpitalnych, byloby oswiadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym. Ponadto,
z uwagi na zastrzezony zakaz wstrzymywania dostaw, w zwigzku z tym, ze czynno$¢ prawna dokonana przez
strony nie moze skutkowa¢ wylgczeniem ze stosowania bezwzglgdnie obowigzujacych przepiséw prawa, a takim
jest art. 552 Kodeksu Cywilnego, prosimy o usunigcie z umowy odpowiednich postanowien §3 ust. 14.
Odpowiedz: Zamawiajgcy udostepnia bilans i rachunek zyskow i strat na stronie internetowej www.szpitaltbg pl.

Pytanie 2

Do §5 ust. 1 wzoru umowy:

Prosimy o dopisanie do §5 ust.1 wzoru umowy: "..., chyba ze inne okoliczno$ci uzasadniajg wystawienie wiekszej
ilosci faktur (np. odrgbne faktury dla S$rodkéw kontrolowanych, dla produktéw przewozonych w niskiej
temperaturze oraz dla produktéw zamawianych w ramach réznych umoéw laczacych Wykonawce
z Zamawiajgcym)."

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dla kazdego Pakietu bedzie oddzielna umowa o udzielenie
przedmiotowego zamowienia. Programy lekowe ($rodki kontrolowane) réwniez sg objete oddzielnymi umowami/
Pakietami, niz pozostale leki. Programy lekowe nie dotycza przedmiotowego postgpowania, niemniej jednak

Zamawiajacy dopuszcza odrgbne faktury na zakup $rodkéw kontrastowych, przewozonych w niskich
temperaturach.

Pytanie 3

Do §5 ust. 6 wzoru umowy: Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezacym
zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczno$ci dluzszego przechowywania zaméwionych produktéw
w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesigcznego okresu wazno$ciazamdéwionych
towarow? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia
terminu waznos$ci sg pelnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie
do §5 ust. 6 projektu umowy nastepujacej tresci: "Dostawy produktéw z krétszym terminem wazno$ci mogg byé
dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel
Zamawiajacego.".

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Do §5 ust. 13 wzoru umowy:

Prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z tredci art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powotania si¢
przez Dostawce na okolicznodci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniaja
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru.”.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy SIWZ.

tanie S
g)(’) §8 ust. 1 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang¢ terminu realizacji reklamacji w taki
sposdb, aby braki ilosciowe uzupetniane byly w ciggu 24 godzin w dni robocze, natomiast towar wadliwy aby
wymieniany byt na pelnowarto$ciowy w ciaggu 72 godzin w dni robocze? .
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.



Pytanie 6
Do §9 ust. 2 wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang wysokosci kary umownej zastrzezonej w §9 ust. 2 wzoru umowy,
dotyczacej dostaw na CITO w taki sposéb aby wynosila ona 0,03% wartodci brutto dostawy
wykonanej za kazdg godzine zwloki?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.

nienalezycie

Pytanie 7

Pakiet 4

W zwigzku z tym Ze paramagnetyczny, makrocykliczny, niejonowy, gadolinowy $rodek kontrastowy 279,3
mg/ml, (0,5 mmol/ml) o pojemnosci 7,5 ml nie wystepuje, czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zamiane tej
pojemnosci kontrastu na ProHance 15 ml? "

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.




